

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 009-1-25

Stavba: BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘIŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

KSO: 822 2

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

CC-CZ: 2112

Datum: 12.9.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

TVM stavby s.r.o.

IČ:

06331807

DIČ: CZ06331807

Projektant:

Ing. Petr Novotný, Ph.D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala veškerý materiál a práce potřebné k dokončení díla. Výkazy výměr byly změněny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupis prací nedílnou součástí projektové dokumentace a nesmí být použit samostatně.

Pro potřeby zpracování rozpočtu a výkazu výměr byla použita projektová dokumentace „BYSTRICE NAD LABEM - KŘIŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI“. Z jejích příloh byly odměřeny a zjištěny údaje uvedené v tomto výkazu výměr. Jde především o výměry zpevněných ploch, objemy zemních a bouracích prací, výměry nepevněných ploch, objemy a výměry použitých stavebních prvků, a dále další nezbytné části nutné k dokončení stavby.

Cena bez DPH

2 108 712,54

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 108 712,54	442 829,73
snížená	12,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesená	12,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 551 542,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 009-1-25

Stavba: BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘIŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 12.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Účastník: TVM stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 108 712,54

2 551 542,27

SO 101_a	Pozemní komunikace	1 566 317,64	1 895 244,34	ING
SO 101_b	Okapové svody	164 030,90	198 477,39	ING
01	Okapový svod areál lihovaru	124 964,68	151 207,26	Soupis
02	Okapový svod č.p. 120	6 245,92	7 557,56	Soupis
03	Okapový svod č.p. 414	9 037,95	10 935,92	Soupis
04	Okapový svod č.p. 138	23 782,35	28 776,64	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	106 500,00	128 865,00	VON
VO	Veřejné osvětlení	271 864,00	328 955,54	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

Objekt: SO 101_a - Pozemní komunikace

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Bystřice nad Pernštejnem Datum: 12.09.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ: 6331807
TVM stavby s.r.o. DIČ: CZ06331807

Projektant: IČ:
Ing. Petr Novotný, Ph.D. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 566 317,64
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 566 317,64	21,00%	328 926,70
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 895 244,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI	
Objekt:		SO 101_a - Pozemní komunikace	
Místo:	Bystřice nad Pernštejnem	Datum:	12.09.2025
Zadavatel:		Projektant:	Ing. Petr Novotný, Ph.D.
Účastník:	TVM stavby s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 566 317,64
HSV - Práce a dodávky HSV	1 520 269,79
1 - Zemní práce	54 762,84
2 - Zakládání	935,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 957,62
4 - Vodorovné konstrukce	1 567,05
5 - Komunikace pozemní	673 315,99
8 - Trubní vedení	73 335,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	566 453,20
96 - Bourání konstrukcí	76 958,24
997 - Přesun sutě	111 924,92
998 - Přesun hmot	23 017,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 136,26
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 136,26
M - Práce a dodávky M	31 911,59
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	31 911,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

Objekt:

SO 101_a - Pozemní komunikace

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 12.09.2025

Zadavatel:

Projektant: Ing. Petr Novotný,
Ph.D.

Účastník: TVM stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 566 317,64

D HSV Práce a dodávky HSV 1 520 269,79

D 1 Zemní práce 54 762,84

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	2,667	177,00	472,06	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV 26,67*0,1 2,667								
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	15,240	199,00	3 032,76	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV 15,24 15,240								
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,952	655,00	2 588,56	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV VV Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101 "palisády" 0,45*7,62*0,4 "pro odstranění potrubí" 0,6*1*4,3 Součet								
4	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,495	489,00	6 110,06	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV VV Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251251 "žlab" 0,9*0,2*4 "přípojky" 1,5*1*(2,2+1,33+0,75+3,57) Součet								
5	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	5,600	555,00	3 108,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133251101 "UV" 4*1*1*1,4 5,600								
6	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	26,779	25,60	685,54	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162251102 "v rámci stavby" 16,15+0,475+6,8+3,354 Součet								
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,175	235,00	3 096,13	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC P VV VV VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117 Poznámka k položce: vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč 2,667+15,24+3,952+12,495+5,6 -(16,15+0,475+6,8+3,354) Součet								
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	26,779	105,00	2 811,80	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101 16,15+0,475+6,8+3,354 26,779								
9	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	16,150	89,60	1 447,04	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151103 16,15 Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,715	255,00	6 047,33	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		13,175		13,175			
	VV		Součet		13,175			
	VV		13,175*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		23,715			
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,122	159,00	3 040,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	VV		"zásyp odstraněných UV zeminou" 2*(PI*0,275*0,275*1)		0,475			
	VV		"obsyp UV šterkopískem" (5,6-(PI*0,275*0,275*1,5*4))		4,175			
	VV		"zásyp přípojek ŠD" 0,55*1*(2,2+1,33+0,75+3,57)		4,318			
	VV		"zásyp studny zeminou" 6,8		6,800			
	VV		"zásyp po odstranění potrubí zeminou" (0,6*1*4,3)*1,3		3,354			
	VV		Součet		19,122			
12	M	58344229	šterkodit' frakce 0/125	t	8,636	350,00	3 022,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		šterkodit' frakce 0/125					
	VV		0,55*1*(2,2+1,33+0,75+3,57)		4,318			
	VV		Součet		4,318			
	VV		4,318*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,636			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,338	238,00	794,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
	VV		(7,85)*1*0,45-(PI*0,075*0,075*(11,03))		3,338			
	VV		Součet		3,338			
14	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	15,026	285,00	4 282,41	CS ÚRS 2025 01
	PP		šterkopísek netříděný					
	VV		4,175+3,338		7,513			
	VV		Součet		7,513			
	VV		7,513*2 'Přepočtené koeficientem množství		15,026			
15	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	18,820	25,60	481,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111111					
	VV		18,82		18,820			
	VV		Součet		18,820			
16	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	18,820	58,90	1 108,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351003					
	VV		18,82		18,820			
	VV		Součet		18,820			
17	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	5,081	150,00	762,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		18,82*0,15		2,823			
	VV		2,823*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		5,081			
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,820	18,60	350,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
	VV		18,82		18,820			
19	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,565	355,00	200,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		osivo směs travní parková okrasná					
	VV		(18,82)*0,03		0,565			
	VV		Součet		0,565			
20	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	501,180	21,30	10 675,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
	VV		240,04+88,64+23,79+129,44+19,27		501,180			
	VV		Součet		501,180			
21	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	18,820	18,60	350,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183402121					
	VV		18,82		18,820			
	VV		Součet		18,820			
22	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	18,820	3,00	56,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813511					
	VV		18,82		18,820			
	VV		Součet		18,820			
23	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,565	423,00	239,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
	P		Poznámka k položce: 3x zalití					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(18,82)*0,01*3		0,565			
VV			Součet		0,565			
D 2			Zakládání				935,25	
24	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,725	1 290,00	935,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271572211					
VV			"pod základ žlabu" 3,83*0,1		0,383			
VV			"pod palisády" 3,42*0,1		0,342			
VV			Součet		0,725			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				14 957,62	
25	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	7,600	849,00	6 452,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/339921132					
VV			7,6		7,600			
VV			Součet		7,600			
26	M	59228412	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 600mm přírodní	kus	44,298	192,00	8 505,22	CS ÚRS 2025 01
PP			palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 600mm přírodní					
VV			7,6/0,175		43,429			
VV			43,429*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		44,298			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 567,05	
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,785	1 290,00	1 012,65	CS ÚRS 2025 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
VV			(7,85)*1*0,1		0,785			
VV			Součet		0,785			
28	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,144	3 850,00	554,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452311141					
VV			"pod UV" 0,6*0,6*0,1*4		0,144			
VV			Součet		0,144			
D 5			Komunikace pozemní				673 315,99	
29	K	564831012	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 110 mm	m2	19,270	175,00	3 372,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 110 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831012					
VV			19,27		19,270			
30	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	310,020	199,00	61 693,98	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011					
VV			20,29+119,93+16,57		156,790			
VV			129,44		129,440			
VV			23,79		23,790			
VV			Součet		310,020			
31	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	240,040	199,00	47 767,96	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111					
VV			240,04		240,040			
32	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	88,640	234,00	20 741,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
VV			88,64		88,640			
33	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	205,820	272,00	55 983,04	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111					
VV			205,82		205,820			
34	K	565166122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22+ (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š přes 3 m	m2	217,630	736,00	160 175,68	CS ÚRS 2025 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22+ (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 90 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565166122					
VV			217,63		217,630			
35	K	573211108	Postřík živinčí spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	232,830	19,00	4 423,77	CS ÚRS 2025 01
PP			Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211108					
VV			232,83		232,830			
36	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	232,830	629,00	146 450,07	CS ÚRS 2025 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134141					
VV			232,83		232,830			
37	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	32,830	750,00	24 622,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591241111					
	VV		"víceúčelová plocha - stávající dl." 32,83		32,830			
38	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	2,500	882,00	2 205,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591241111					
	P		Poznámka k položce: C30/37 XF4					
	VV		"žlábek - stávající dl." 2,5		2,500			
39	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	78,030	345,00	26 920,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110					
	VV		"stávající" 2,45		2,450			
	VV		"doplnění v.p." 1,05		1,050			
	VV		Mezisoučet		3,500			
	VV		39,18+14,86+11,08+12,37+4,58+4,71		86,780			
	VV		"řádka do betonu" -(134,4*0,1)		-13,440			
	VV		Mezisoučet		73,340			
	VV		1,86		1,860			
	VV		"řádka do betonu" -(6,7*0,1)		-0,670			
	VV		Mezisoučet		1,190			
	VV		Součet		78,030			
40	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	2,997	416,00	1 246,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná					
	P		Poznámka k položce: ČERVENÁ					
	VV		1,86+1,05		2,910			
	VV		2,91*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,997			
41	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	89,383	205,00	18 323,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
	VV		39,18+14,86+11,08+12,37+4,58+4,71		86,780			
	VV		86,78*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		89,383			
42	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	143,385	355,00	50 901,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212210					
	VV		4,94+5,89+9,49		20,320			
	VV		"řádka do betonu" -(22,2*0,1)		-2,220			
	VV		Mezisoučet		18,100			
	VV		2,53+0,94		3,470			
	VV		"řádka do betonu" -(12,8*0,1)		-1,280			
	VV		Mezisoučet		2,190			
	VV		27,68+41,91+59,85		129,440			
	VV		"řádka do betonu" -(95,15*0,1)		-9,515			
	VV		Mezisoučet		119,925			
	VV		3,17		3,170			
	VV		Součet		143,385			
43	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	3,574	456,00	1 629,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
	P		Poznámka k položce: ČERVENÁ					
	VV		3,47		3,470			
	VV		3,47*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,574			
44	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	24,195	245,00	5 927,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		20,32+3,17		23,490			
	VV		23,49*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		24,195			
45	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	133,323	307,00	40 930,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
	P		Poznámka k položce: ČERVENÁ					
	VV		27,68+41,91+59,85		129,440			
	VV		129,44*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		133,323			
D 8			Trubní vedení			73 335,92		
46	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	4,300	247,00	1 062,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN do 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/810351811					
	VV		4,3		4,300			
47	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 160	m	7,850	178,00	1 397,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313122					
	VV		7,85		7,850			
48	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	8,086	258,00	2 086,19	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10					
	VV		7,85		7,850			
	VV		7,85*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,086			
49	K	890111851	Bourání šachet ze zdíva kamenného strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,500	1 890,00	2 835,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze zdiva kamenného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890111851					
	VV		"ubourání nadzemní a části podzemní studny pro zásyp - kámen, cihly,..." 1,5		1,500			
50	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,475	3 240,00	1 539,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890411851					
	VV		"UV" 2*(PI*0,275*0,275*1)		0,475			
	VV		Součet		0,475			
51	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	4,000	1 055,00	4 220,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941302					
	VV		4		4,000			
52	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	4,000	276,00	1 104,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm					
	VV		4		4,000			
53	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 295 mm	kus	4,000	455,00	1 820,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží horní 295 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941313					
	VV		4		4,000			
54	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	4,000	242,00	968,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm					
	VV		4		4,000			
55	K	895941321	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 195 mm	kus	4,000	555,00	2 220,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží středová 195 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941321					
	VV		4		4,000			
56	M	59223860	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	4,000	192,00	768,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x195x50mm					
	VV		4		4,000			
57	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 295 mm	kus	4,000	555,00	2 220,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží středová 295 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941322					
	VV		4		4,000			
58	M	59223862	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	4,000	242,00	968,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm					
	VV		4		4,000			
59	K	895941332	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	4,000	1 055,00	4 220,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží průběžná se zápachovou uzávěrkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941332					
	VV		4		4,000			
60	M	59224493	skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC pro uliční vpust' 450x645x50mm	kus	4,000	1 252,00	5 008,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC pro uliční vpust' 450x645x50mm					
	VV		4		4,000			
61	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	5,000	2 855,00	14 275,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899132212					
	VV		5		5,000			
62	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	7,000	542,00	3 794,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899203211					
	VV		2+5		7,000			
	VV		Součet		7,000			
63	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	1 233,00	4 932,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899204112					
	VV		4		4,000			
64	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	4,000	153,00	612,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm					
	VV		4		4,000			
65	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	4,000	2 096,00	8 384,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
	P		Poznámka k položce: oka max 16 mm					
	VV		4		4,000			
66	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	4,000	513,00	2 052,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm					
	VV		4		4,000			
67	K	899303811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	455,00	455,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899303811					
	VV		"studniční poklop" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	11,030	11,00	121,33	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113					
	VV		11,03		11,030			
	VV		Součet		11,030			
69	K	napojení_02.1	napojení přípojek DN do 160 na stávající odbočky	kus	5,000	1 255,00	6 275,00	
	PP		napojení přípojek DN do 160 na stávající odbočky					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč. utěsnění					
	VV		5		5,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							566 453,20	
70	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	284,00	852,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111					
	VV		"stávající" 1+1		2,000			
	VV		"nové" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
71	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	726,00	726,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		značky upravující přednost P1, P4 700mm					
	VV		"P4" 1		1,000			
72	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511112					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	2 208,00	2 208,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
	VV		1		1,000			
74	K	914531111	Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	1,000	123,00	123,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na sloupek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914531111					
	VV		1		1,000			
75	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	1,000	48,00	48,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm					
	VV		1		1,000			
76	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,130	426,00	5 167,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916111113					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		třída betonu dle PD					
	VV		"stávající kostky" 12,13		12,130			
	VV		Součet		12,130			
77	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	383,620	399,00	153 064,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916111123					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		třída betonu dle PD					
	VV		"kam. kostka - řádka - stávající dl." 2,72+19,78		22,500			
	VV		"kam. kostka - dvouřádka - stávající dl." 44,93*2		89,860			
	VV		"bet. kostka 60 šedá" 134,4		134,400			
	VV		"bet. kostka 60 pro nevidomé" 3,31+3,41		6,720			
	VV		"bet. kostka 80 šedá" 22,2		22,200			
	VV		"bet. kostka 80 pro nevidomé" 7,1+5,69		12,790			
	VV		"bet. kostka 80 červená" 38,61+28,5+28,04		95,150			
	VV		Součet		383,620			
78	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,500	345,00	517,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
79	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	1,530	100,00	153,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
	VV		1,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,530			
80	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	193,560	325,00	62 907,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
	VV		178,99+2,06+12,01+0,5		193,560			
	VV		Součet		193,560			
81	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	182,570	84,00	15 335,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
	VV		178,99		178,990			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		178,990			
	VV		178,99*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		182,570			
82	M	59217046	obrubník parkový rohový betonový 250x80x250mm přírodní	m	0,500	355,00	177,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník parkový rohový betonový 250x80x250mm přírodní					
	VV		1*(0,25+0,25)		0,500			
83	M	59217048	obrubník parkový obloukový betonový R 0,5-1m 80x250 přírodní	m	14,351	513,00	7 362,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník parkový obloukový betonový R 0,5-1m 80x250 přírodní					
	VV		"R0,5" 12,01		12,010			
	VV		"R1" 2,06		2,060			
	VV		Součet		14,070			
	VV		14,07*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,351			
84	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	14,070	59,30	834,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231292					
	VV		"R0,5" 12,01		12,010			
	VV		"R1" 2,06		2,060			
	VV		Součet		14,070			
85	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	100,440	135,00	13 559,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919732211					
	VV		27,47+18,88+9,07+14,5+4,94+25,58		100,440			
	VV		Součet		100,440			
86	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	4,800	99,00	475,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735112					
	VV		4,8		4,800			
87	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	43,450	145,00	6 300,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735113					
	VV		43,45		43,450			
88	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	0,600	354,00	212,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935112211					
	VV		0,6		0,600			
89	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	0,612	255,00	156,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm					
	P		Poznámka k položce: přesný typ bude vybrán dle stávajících žlabovek					
	VV		0,6		0,600			
	VV		0,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,612			
90	K	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	3,000	1 080,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935113112					
	VV		3		3,000			
91	M	BNF.400.1	žlab z betonu vyztužený čedičovými vlákny 400 mm žlab 1000×490×540 mm rám litina bez krytů F 900	kus	3,000	12 496,00	37 488,00	
	PP		žlab z betonu vyztužený čedičovými vlákny 400 mm žlab 1000×490×540 mm rám litina bez krytů F 900					
	VV		3		3,000			
92	M	BNF.400.1.2	žlab z betonu vyztužený čedičovými vlákny 400 mm žlab 500×490×540 mm rám litina bez krytů F 900	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
	PP		žlab z betonu vyztužený čedičovými vlákny 400 mm žlab 500×490×540 mm rám litina bez krytů F 900					
	VV		1		1,000			
93	M	BNF.400.2	kryt pro žlab 400 kryt litina štěrbin 3×SW20 0,5 m E 600	kus	8,000	9 101,00	72 808,00	
	PP		kryt pro žlab 400 kryt litina štěrbin 3×SW20 0,5 m E 600					
	VV		4*2		8,000			
94	M	BNF.400.3	čelo pro žlab 400 mm čelo uzavřené Zn ocel	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
	PP		čelo pro žlab 400 mm čelo uzavřené Zn ocel					
	VV		1		1,000			
95	K	935923218	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky přes 200 mm	kus	1,000	2 655,00	2 655,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky přes 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935923218					
	VV		1		1,000			
96	M	BNF.400.V01	vpust z betonu vyztužený čedičovými vlákny pro žlab 400 mm vpust 2dílná 1000×490×850 mm rám ZnMg odtok DN200 bez krytů F 900	kus	1,000	59 955,00	59 955,00	
	PP		vpust z betonu vyztužený čedičovými vlákny pro žlab 400 mm vpust 2dílná 1000×490×850 mm rám ZnMg odtok DN200 bez krytů F 900					
	VV		1		1,000			
97	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	2,450	89,90	220,26	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979054451					
	VV		2,45		2,450			
98	K	979071112	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	6,480	89,90	582,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979071112					
	VV		40,5*0,16		6,480			
99	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	456,220	65,40	29 836,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979071121					
	VV		456,22		456,220			
D 96			Bourání konstrukcí				76 958,24	
100	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,500	111,00	388,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123					
	VV		3,5		3,500			
101	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	456,220	48,60	22 172,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106521					
	VV		456,22		456,220			
102	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	481,010	55,00	26 455,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107223					
	VV		481,01		481,010			
103	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,900	260,00	1 014,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107331					
	VV		"kostky drobné v bet. loži" 3,9		3,900			
104	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,100	355,00	745,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107332					
	VV		2,1		2,100			
105	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	39,250	148,00	5 809,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107343					
	VV		39,25		39,250			
106	K	113154512	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	15,200	125,00	1 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154512					
	VV		15,2		15,200			
107	K	113154517	Frézování živičného krytu tl 90 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	11,800	222,00	2 619,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154517					
	VV		11,8		11,800			
108	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	27,600	121,00	3 339,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112					
	VV		"kamenné ob." 27,6		27,600			
109	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	13,400	74,00	991,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111					
	VV		"betonové ob." 3,1+10,3		13,400			
110	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	40,500	84,20	3 410,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113203111					
	VV		"kostka velká" 40,5		40,500			
111	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zášypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132					
Online PSC								
VV			1	1,000				
112	K	966006221	Odstranění trubkového nástavce ze sloupku včetně demontáže dopravní značky	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění trubkového nástavce ze sloupku s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek včetně demontáže dopravní značky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006221					
Online PSC								
VV			1+1	2,000				
113	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006211					
Online PSC								
VV			1	1,000				
114	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	2,109	3 555,00	7 497,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Bourání základů z betonu železového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
P			Poznámka k položce: žlab ve vozovce					
VV			0,75*1,65*0,25+(1,5+3,3)*1,5*0,25	2,109				
D 997			Přesun sutě	111 924,92				
115	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	263,195	50,00	13 159,75	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
Online PSC								
VV			"podklad na trvalou/recyklační skládku" 3+211,644+456,22*(0,32-0,222)	259,354				
VV			"frézink na trvalou/recyklační skládku" 1,398+2,443	3,841				
VV			Součet	263,195				
116	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 368,751	5,30	12 554,38	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
Online PSC								
P			Poznámka k položce: vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
VV			"podklad na trvalou/recyklační skládku" (3+211,644+456,22*(0,32-0,222))*9	2 334,182				
VV			"frézink na trvalou/recyklační skládku" (1,398+2,443)*9	34,569				
VV			Součet	2 368,751				
117	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	128,245	45,00	5 771,03	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221561					
Online PSC								
VV			"beton na trvalou/recyklační skládku" 0,774+0,912+0,5+1,05+0,15+2,747+(3,5-2,45)*0,26	20,336				
VV			+1,268+1,313+8,004+0,082+(40,5-12,13)*0,115	12,403				
VV			"asfalt na trvalou/recyklační skládku" 12,403	5,062				
VV			"ŽB na trvalou/recyklační skládku" 5,062	90,444				
VV			"kostky drobné na skládku stavebníka bez poplatku" ((456,22-(32,83+2,5+22,5*0,12+89,86*0,12))*0,222	128,245				
VV			Součet	128,245				
118	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	521,094	3,80	1 980,16	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569					
Online PSC								
P			Poznámka k položce: vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
VV			"beton na trvalou/recyklační skládku" (0,774+0,912+0,5+1,05+0,15+2,747+(3,5-2,45)*0,26	183,020				
VV			+1,268+1,313+8,004+0,082+(40,5-12,13)*0,115)*9	111,627				
VV			"asfalt na trvalou/recyklační skládku" 12,403*9	45,558				
VV			"ŽB na trvalou/recyklační skládku" 5,062*9	180,889				
VV			"kostky drobné na skládku stavebníka bez poplatku" ((456,22-(32,83+2,5+22,5*0,12+89,86*0,12))*0,222)*2	521,094				
VV			Součet	521,094				
119	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	20,336	255,00	5 185,68	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
Online PSC								
VV			0,774+0,912+0,5+1,05+0,15+2,747+(3,5-2,45)*0,26	20,336				
VV			+1,268+1,313+8,004+0,082+(40,5-12,13)*0,115	20,336				
VV			Součet	20,336				
120	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	5,062	255,00	1 290,81	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221862					
Online PSC								
VV			5,062	5,062				
121	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	259,354	255,00	66 135,27	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
Online PSC								
VV			3+211,644+456,22*(0,32-0,222)	259,354				
VV			Součet	259,354				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	16,244	360,00	5 847,84	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875					
VV			1,398+2,443					
VV			12,403					
VV			Součet					
D 998			Přesun hmot					
			23 017,00					
123	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	184,136	125,00	23 017,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
			14 136,26					
124	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, výška nopy 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	45,000	134,00	6 030,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopy 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161212					
VV			90°0,5					
VV			45,000					
VV			Součet					
125	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	63,540	127,00	8 069,58	CS ÚRS 2025 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161383					
VV			63,54					
VV			63,540					
VV			Součet					
126	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,028	1 310,00	36,68	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101					
D M			Práce a dodávky M					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					
			31 911,59					
127	K	460161142	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	34,000	255,00	8 670,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161142					
VV			3,9+6,1+24					
VV			34,000					
VV			Součet					
128	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	0,350	125,00	43,75	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341113					
VV			0,35					
VV			0,350					
VV			Součet					
129	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	3,150	26,20	82,53	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341121					
VV			0,35*9					
VV			3,150					
VV			Součet					
130	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,630	255,00	160,65	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460361121					
VV			0,35					
VV			0,350					
VV			Součet					
VV			0,35*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			0,630					
131	K	460431152	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	34,000	62,00	2 108,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm z hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431152					
VV			34					
VV			34,000					
132	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	34,000	196,00	6 664,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661112					
VV			34					
VV			34,000					
VV			Součet					
VV			34,000					
133	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	34,000	11,00	374,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460671113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		34		34,000			
	VV		Součet		34,000			
134	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	34,000	70,80	2 407,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791114					
	VV		3,9+6,1+24		34,000			
	VV		Součet		34,000			
135	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	35,700	289,00	10 317,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE					
	VV		34		34,000			
	VV		Součet		34,000			
	VV		34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,700			
136	K	468161115	Demontáž trubek ochranných plastových tuhých uložených do rýhy D přes 100 mm	m	24,000	44,80	1 075,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž trubek ochranných uložených volně v rýze, bez zemních prací plastových tuhých, vnitřního průměru přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468161115					
	VV		24		24,000			
137	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,031	289,00	8,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469981111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A
NA SKŘIPCI

Objekt:
SO 101_b - Okapové svody

Soupis:
01 - Okapový svod areál lihovaru

KSO: 822 2
Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Zadavatel:

Účastník:
TVM stavby s.r.o.

Projektant:
Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06331807
DIČ: CZ06331807

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 124 964,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 964,68	21,00%	26 242,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 151 207,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

Objekt: SO 101_b - Okapové svody

Soupis: 01 - Okapový svod areál lihovaru

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 12.09.2025

Zadavatel:

Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Účastník: TVM stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem 124 964,68

HSV - Práce a dodávky HSV	124 964,68
1 - Zemní práce	58 195,12
4 - Vodorovné konstrukce	3 239,19
5 - Komunikace pozemní	33 983,93
8 - Trubní vedení	15 635,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 433,19
96 - Bourání konstrukcí	2 706,24
997 - Přesun sutě	2 903,43
998 - Přesun hmot	5 574,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘIŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

Objekt: SO 101_b - Okapové svody

Soupis: 01 - Okapový svod areál lihovaru

Místo: Bystřice nad Pernštejnem Datum: 12.09.2025
Zadavatel: Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.
Účastník: TVM stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 124 964,68

D HSV Práce a dodávky HSV 124 964,68

D 1 Zemní práce 58 195,12

1	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	37,665	355,00	13 371,08	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV "přípojky" 1,5*1*(10,95+3,39+10,77) Součet								
					37,665			
					37,665			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,178	255,00	6 930,39	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC P VV VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Poznámka k položce: vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč (13,811+10,856+2,511) Součet								
					27,178			
					27,178			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	27,178	100,00	2 717,80	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Součet								
					27,178			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	48,920	255,00	12 474,60	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Součet								
					27,178			
					27,178			
					48,920			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,298	159,00	3 863,38	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV VV Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách Součet								
					13,811			
					10,487			
					24,298			
6	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	27,622	350,00	9 667,70	CS ÚRS 2025 01
PP VV VV šterkodrt' frakce 0/125 Součet								
					13,811			
					27,622			
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,856	238,00	2 583,73	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny Součet								
					10,856			
					10,856			
8	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	21,712	285,00	6 187,92	CS ÚRS 2025 01
PP VV VV VV šterkopísek netříděný Součet								
					10,856			
					10,856			
					21,712			
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	18,710	21,30	398,52	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním Součet								
					18,710			
					18,710			

D 4 Vodorovné konstrukce 3 239,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,511	1 290,00	3 239,19	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
	VV		(25,11)*1*0,1		2,511			
	VV		Součet		2,511			
D	5		Komunikace pozemní				33 983,93	
11	K	564851011	Podklad ze šterkordrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	18,710	199,00	3 723,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011					
	VV		18,71		18,710			
12	K	564861011	Podklad ze šterkordrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	18,710	234,00	4 378,14	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
	VV		18,71		18,710			
13	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	34,510	750,00	25 882,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111					
	VV		"víceúčelová plocha - stávající dl." 34,51		34,510			
D	8		Trubní vedení				15 635,22	
14	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 160	m	25,110	178,00	4 469,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313122					
	VV		25,11		25,110			
15	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	26,366	258,00	6 802,43	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10					
	VV		25,11		25,110			
	VV		25,11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,366			
16	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	2,000	257,00	514,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260341					
	VV		2		2,000			
17	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	2,000	423,00	846,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110					
	VV		2		2,000			
18	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310310					
	VV		1		1,000			
19	M	28651202	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x45°	kus	1,000	89,00	89,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x45°					
	VV		1		1,000			
20	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310320					
	VV		1		1,000			
21	M	28651215	odbočka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 160/160/45°	kus	1,000	233,00	233,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		odbočka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 160/160/45°					
	VV		1		1,000			
22	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310330					
	VV		2		2,000			
23	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		redukce kanalizační PVC 160/110					
	VV		2		2,000			
24	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	25,110	11,00	276,21	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113					
	VV		25,11		25,110			
	VV		Součet		25,110			
25	K	napojeni_02.1	napojení přípojek DN do 160 na stávající odbočky	kus	1,000	1 255,00	1 255,00	
	PP		napojení přípojek DN do 160 na stávající odbočky					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč. utěsnění					
	VV		1		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 433,19	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	34,510	65,40	2 256,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979071121		34,510			
	Online PSC							
	VV		34,51					
27	K	svod	Podchycení svodů	kus	2,000	235,00	470,00	
	PP		Podchycení svodů					
	VV		2		2,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				2 706,24	
28	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	34,510	48,60	1 677,19	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva těženého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106521		34,510			
	Online PSC							
	VV		34,51					
29	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	18,710	55,00	1 029,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107223		18,710			
	Online PSC							
	VV		18,71					
	D	997	Přesun sutě				2 903,43	
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,232	50,00	411,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551		8,232			
	Online PSC							
	VV		8,232					
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	74,088	5,30	392,67	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
	Online PSC							
	P		Poznámka k položce: vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
	VV		"podklad na trvalou/recyklační skládku" (8,232)*9		74,088			
	VV		Součet		74,088			
32	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,232	255,00	2 099,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873		8,232			
	Online PSC							
	VV		8,232					
	VV		Součet		8,232			
	D	998	Přesun hmot				5 574,60	
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	55,746	100,00	5 574,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
	Online PSC							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A
NA SKŘIPCI

Objekt:
SO 101_b - Okapové svody

Soupis:
02 - Okapový svod č.p. 120

KSO: 822 2
Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Zadavatel:

Účastník:
TVM stavby s.r.o.

Projektant:
Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06331807
DIČ: CZ06331807

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	6 245,92
--------------	----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 245,92	21,00%	1 311,64
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 557,56
------------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

Objekt: SO 101_b - Okapové svody

Soupis: 02 - Okapový svod č.p. 120

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 12.09.2025

Zadavatel:

Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Účastník: TVM stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	6 245,92
HSV - Práce a dodávky HSV	6 245,92
1 - Zemní práce	2 630,27
4 - Vodorovné konstrukce	147,06
8 - Trubní vedení	2 865,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	255,00
998 - Přesun hmot	348,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘIŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

Objekt: SO 101_b - Okapové svody

Soupis: 02 - Okapový svod č.p. 120

Místo: Bystřice nad Pernštejnem Datum: 12.09.2025

Zadavatel: Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Účastník: TVM stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 245,92

D HSV Práce a dodávky HSV 6 245,92

D 1 Zemní práce 2 630,27

1	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,710	355,00	607,05	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251251					
VV			"přípojky" 1,5*1*(1,14)		1,710			
VV			Součet		1,710			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,234	255,00	314,67	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
P			Poznámka k položce:					
VV			vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
VV			(0,627+0,493+0,114)		1,234			
VV			Součet		1,234			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,234	105,00	129,57	CS ÚRS 2025 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101					
VV			(1,234)		1,234			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	2,221	255,00	566,36	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			(1,234)		1,234			
VV			Součet		1,234			
VV			1,234*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		2,221			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,103	159,00	175,38	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
VV			"zásyp přípojek ŠD" 0,55*1*(1,14)		0,627			
VV			"zásyp přípojek stávající zeminou" 1,71-1,234		0,476			
VV			Součet		1,103			
6	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	1,254	350,00	438,90	CS ÚRS 2025 01
PP			šterkodrt' frakce 0/125					
VV			0,55*1*(1,14)		0,627			
VV			0,627*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,254			
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,493	238,00	117,33	CS ÚRS 2025 01
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
VV			1,14*1*0,45-(PI*0,075*0,075*(1,14))		0,493			
VV			Součet		0,493			
8	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	0,986	285,00	281,01	CS ÚRS 2025 01
PP			šterkopísek netříděný					
VV			0,493		0,493			
VV			Součet		0,493			
VV			0,493*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,986			
D 4			Vodorovné konstrukce				147,06	
9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,114	1 290,00	147,06	CS ÚRS 2025 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
VV			(1,14)*1*0,1		0,114			
VV			Součet		0,114			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení	2 865,46				
10	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 160	m	1,140	178,00	202,92	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313122					
VV			1,14	1,140				
11	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	1,500	258,00	387,00	CS ÚRS 2025 01
PP			trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10					
VV			1,5	1,500				
12	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	257,00	257,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260341					
VV			1	1,000				
13	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	1,000	453,00	453,00	CS ÚRS 2025 01
PP			lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110					
VV			1	1,000				
14	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310330					
VV			1	1,000				
15	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2025 01
PP			redukce kanalizační PVC 160/110					
VV			1	1,000				
16	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	1,140	11,00	12,54	CS ÚRS 2025 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113					
VV			1,14	1,140				
VV			Součet	1,140				
17	K	napojení_02.1	napojení přípojek DN do 160 na stávající odbočky	kus	1,000	1 255,00	1 255,00	
PP			napojení přípojek DN do 160 na stávající odbočky					
P			Poznámka k položce: vč. utěsnění					
VV			1	1,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	255,00				
18	K	svod	Podchycení svodů	kus	1,000	255,00	255,00	
PP			Podchycení svodů					
VV			1	1,000				
D 998			Přesun hmot	348,13				
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,246	155,00	348,13	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A
NA SKŘÍPCI

Objekt:
SO 101_b - Okapové svody

Soupis:
03 - Okapový svod č.p. 414

KSO: 822 2
Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Zadavatel:

Účastník:
TVM stavby s.r.o.

Projektant:
Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06331807
DIČ: CZ06331807

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 9 037,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 037,95	21,00%	1 897,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 10 935,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘÍPCI

Objekt:

SO 101_b - Okapové svody

Soupis:

03 - Okapový svod č.p. 414

Místo:

Bystřice nad Pernštejnem

Datum:

12.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Účastník:

TVM stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	9 037,95
HSV - Práce a dodávky HSV	9 037,95
1 - Zemní práce	4 291,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	348,00
4 - Vodorovné konstrukce	233,49
8 - Trubní vedení	3 095,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	517,00
998 - Přesun hmot	552,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

Objekt: SO 101_b - Okapové svody

Soupis: 03 - Okapový svod č.p. 414

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 12.09.2025

Zadavatel: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Účastník: TVM stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 037,95

D HSV Práce a dodávky HSV 9 037,95

D 1 Zemní práce 4 291,33

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,092	177,00	16,28	CS ÚRS 2025 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122151101					
VV			"svrchní vrstva" 0,61*0,15	0,092				
2	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,715	355,00	963,83	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251251					
VV			"přípojky" 1,5*1*(1,81)	2,715				
VV			Součet	2,715				
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,960	255,00	499,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
P			Poznámka k položce: vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
VV			(0,996+0,783+0,181)	1,960				
VV			Součet	1,960				
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,052	105,00	215,46	CS ÚRS 2025 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101					
VV			1,96+(0,61*0,15)	2,052				
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,528	255,00	899,64	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			(1,96)	1,960				
VV			Součet	1,960				
VV			1,96*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	3,528				
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,751	159,00	278,41	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
VV			"zásyp přípojek ŠD" 0,55*1*(1,81)	0,996				
VV			"zásyp přípojek stávající zeminou" 2,715-1,96	0,755				
VV			Součet	1,751				
7	M	58344229	šterkodrt frakce 0/125	t	1,992	350,00	697,20	CS ÚRS 2025 01
PP			šterkodrt frakce 0/125					
VV			0,55*1*(1,81)	0,996				
VV			0,996*2 'Přepočtené koeficientem množství	1,992				
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,783	238,00	186,35	CS ÚRS 2025 01
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
VV			1,81*1*0,45-(PI*0,075*0,075*(1,81))	0,783				
VV			Součet	0,783				
9	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	1,566	285,00	446,31	CS ÚRS 2025 01
PP			šterkopísek netříděný					
VV			0,783	0,783				
VV			Součet	0,783				
VV			0,783*2 'Přepočtené koeficientem množství	1,566				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	0,610	25,60	15,62	CS ÚRS 2025 01
	PP	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111111						
	Online PSC							
	VV	0,61						
	VV	Součet						
11	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	0,610	58,90	35,93	CS ÚRS 2025 01
	PP	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351003						
	Online PSC							
	VV	0,61						
	VV	Součet						
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,610	18,60	11,35	CS ÚRS 2025 01
	PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131						
	Online PSC							
	VV	0,61						
13	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,018	355,00	6,39	CS ÚRS 2025 01
	PP	osivo směs travní parková okrasná						
	VV	(0,61)*0,03						
	VV	Součet						
14	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	0,610	18,60	11,35	CS ÚRS 2025 01
	PP	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183402121						
	Online PSC							
	VV	0,61						
	VV	Součet						
15	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	0,610	3,00	1,83	CS ÚRS 2025 01
	PP	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813511						
	Online PSC							
	VV	0,61						
	VV	Součet						
16	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,018	310,00	5,58	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312						
	Online PSC							
	P	Poznámka k položce: 3x zalítí						
	VV	(0,61)*0,01*3						
	VV	Součet						
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					348,00
17	K	348181113	Montáž dřevěného oplocení z dílců v přes 1 do 1,5 m	m	2,000	174,00	348,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1 do 1,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348181113						
	Online PSC							
	VV	"stávající" 2						
D		4	Vodorovné konstrukce					233,49
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,181	1 290,00	233,49	CS ÚRS 2025 01
	PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111						
	Online PSC							
	VV	(1,81)*1*0,1						
	VV	Součet						
D		8	Trubní vedení					3 095,55
19	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 160	m	1,810	178,00	322,18	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313122						
	Online PSC							
	VV	1,81						
20	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	1,901	258,00	490,46	CS ÚRS 2025 01
	PP	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10						
	VV	1,81						
	VV	1,81*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						
21	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	257,00	257,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260341						
	Online PSC							
	VV	1						
22	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	1,000	453,00	453,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110						
	VV	1						
23	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310330						
	Online PSC							
	VV	1						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2025 01
PP			redukce kanalizační PVC 160/110					
VV			1	1,000				
25	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	1,810	11,00	19,91	CS ÚRS 2025 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113					
VV			1,81	1,810				
VV			Součet	1,810				
26	K	napojení_02.1	napojení přípojek DN do 160 na stávající odbočky	kus	1,000	1 255,00	1 255,00	
PP			napojení přípojek DN do 160 na stávající odbočky					
P			Poznámka k položce:					
VV			vč. utěsnění					
			1	1,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
				517,00				
27	K	966003818	Rozebrání oplocení s příčnicí a ocelovými sloupky z prken a latí	m	2,000	131,00	262,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a ocelovými sloupky z prken a latí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966003818					
P			Poznámka k položce:					
VV			demontováno ze sloupků pro zpětné osazení					
			"pole dl. 2m" 2	2,000				
28	K	svod	Podchycení svodů	kus	1,000	255,00	255,00	
PP			Podchycení svodů					
VV			1	1,000				
D 998			Přesun hmot					
				552,58				
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,565	155,00	552,58	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A
NA SKŘIPCI

Objekt:
SO 101_b - Okapové svody

Soupis:
04 - Okapový svod č.p. 138

KSO: 822 2
Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Zadavatel:

Účastník:
TVM stavby s.r.o.

Projektant:
Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06331807
DIČ: CZ06331807

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 23 782,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 782,35	21,00%	4 994,29
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 28 776,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

Objekt: SO 101_b - Okapové svody

Soupis: 04 - Okapový svod č.p. 138

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 12.09.2025

Zadavatel:

Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Účastník: TVM stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	23 782,35
HSV - Práce a dodávky HSV	23 782,35
1 - Zemní práce	14 996,02
4 - Vodorovné konstrukce	838,50
8 - Trubní vedení	5 710,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	255,00
998 - Přesun hmot	1 982,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

Objekt: SO 101_b - Okapové svody

Soupis: 04 - Okapový svod č.p. 138

Místo: Bystřice nad Pernštejnem Datum: 12.09.2025

Zadavatel: Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Účastník: TVM stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 782,35

D HSV Práce a dodávky HSV 23 782,35

D 1 Zemní práce 14 996,02

1	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,750	355,00	3 461,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251251					
		VV	"přípojky" 1,5*1*(6,5)		9,750			
		VV	Součet		9,750			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,035	255,00	1 793,93	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
		VV	3,575+2,81+0,65		7,035			
		VV	Součet		7,035			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,035	105,00	738,68	CS ÚRS 2025 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101					
		VV	7,035		7,035			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	12,663	255,00	3 229,07	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
		VV	7,035		7,035			
		VV	Součet		7,035			
		VV	7,035*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		12,663			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,290	159,00	1 000,11	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
		VV	"zásyp přípojek ŠD" 0,55*1*(6,5)		3,575			
		VV	"zásyp přípojek stávající zeminou" 9,75-7,035		2,715			
		VV	Součet		6,290			
6	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	7,150	350,00	2 502,50	CS ÚRS 2025 01
PP			šterkodrt' frakce 0/125					
		VV	0,55*1*(6,5)		3,575			
		VV	3,575*2 'Přepočtené koeficientem množství		7,150			
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,810	238,00	668,78	CS ÚRS 2025 01
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
		VV	6,5*1*0,45-(PI*0,075*0,075*(6,5))		2,810			
		VV	Součet		2,810			
8	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	5,620	285,00	1 601,70	CS ÚRS 2025 01
PP			šterkopísek netříděný					
		VV	2,81		2,810			
		VV	Součet		2,810			
		VV	2,81*2 'Přepočtené koeficientem množství		5,620			
D 4			Vodorovné konstrukce				838,50	
9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,650	1 290,00	838,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
		VV	(6,5)*1*0,1		0,650			
		VV	Součet		0,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení				5 710,38	
10	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 160	m	6,200	178,00	1 103,60	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313122						
	VV	6,2			6,200			
11	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	6,510	258,00	1 679,58	CS ÚRS 2025 01
	PP	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10						
	VV	6,2			6,200			
	VV	6,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			6,510			
12	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	257,00	257,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260341						
	VV	1			1,000			
13	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	1,000	453,00	453,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110						
	VV	1			1,000			
14	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310310						
	VV	2			2,000			
15	M	28651202	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x45°	kus	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 160x45°						
	VV	2			2,000			
16	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310330						
	VV	1			1,000			
17	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	redukce kanalizační PVC 160/110						
	VV	1			1,000			
18	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	6,200	11,00	68,20	CS ÚRS 2025 01
	PP	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113						
	VV	6,2			6,200			
	VV	Součet			6,200			
19	K	napojení_01.3	Napojení přípojky na stávající přípojku	kus	1,000	1 255,00	1 255,00	
	PP	Napojení přípojky na stávající přípojku						
	VV	1			1,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				255,00	
20	K	svod	Podchycení svodů	kus	1,000	255,00	255,00	
	PP	Podchycení svodů						
	VV	1			1,000			
D 998			Přesun hmot				1 982,45	
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,790	155,00	1 982,45	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 2
Místo: Bystřice nad Pernštejnem

CC-CZ:
Datum: 12.09.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník: TVM stavby s.r.o.

IČ: 6331807
DIČ: CZ06331807

Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	106 500,00
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 500,00	21,00%	22 365,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	128 865,00
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 12.09.2025

Zadavatel:

Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

Účastník: TVM stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem 106 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 106 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	60 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM - KŘÍŽOVATKA ULIC NÁDRAŽNÍ, NA VYHLÍDCE A NA SKŘIPCI

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Bystřice nad Pernštejnem Datum: 12.09.2025
Zadavatel: Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.
Účastník: TVM stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 106 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 106 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 60 500,00

1	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012164000								
2	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012203000								
3	K	012414000	Geometrický plán	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012414000								
4	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012444000								

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000 Poznámka k položce: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí. Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, vstupem a vjezdem na staveniště, nasvětlení výkopů a lávky přes výkopy, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se zábořem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby.								
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034303000 P Poznámka k položce: DIO								

D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00

7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000 P Poznámka k položce: Provedení zkoušky PAU k zařídění odpadů demolice dle vyhlášky								
8	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043154000								

Prvek	Kč/ks	Ks	Kč
Pilířový rozváděč ER112 NKP7P, 40 A, 1800 mm x 260 mm x 240 mm	18 240,00	2	36 480,00
Zaústění a zapojení kabelů	3 250,00	2	6 500,00
Připojení zemního drátu FeZn 10 mm	145,00	2	290,00
Celkem			43 270,00

Prvek	Kč/ks	Ks	Kč
Modulární ochrana proti přepětí přepětí DCOR L 2P 275 (T2)	2 015,00	3	6 045,00
Montáž a zapojení ke svorkovnici stožáru	850,00	3	2 550,00
Stožárová svorkovnice SV 6.16.4p	700,00	3	2 100,00
Osazení v dutině stožáru	135,00	3	405,00
Zapojení vodičů	275,00	3	825,00
Pojistka přístrojová 5x20 - keramická, T 2,5A	19,00	3	57,00
Osazení v RSP4	85,00	3	255,00
Pojistkový odpínač OPVP10-3	389,00	8	3 112,00
Montáž v rozvodnici a připojení	335,00	8	2 680,00
Pojistka válcová PVA10 10A gG	35,00	24	840,00
Osazení v OPVP10-3	335,00	24	8 040,00
Svorka páska - páska FeZn	45,00	3	135,00
Montáž	85,00	3	255,00
Svorka páska - drát FeZn	45,00	7	315,00
Montáž	85,00	7	595,00
Zkušební svorka FeZn	45,00	3	135,00
Montáž	85,00	3	255,00
Celkem			28 599,00

Prvek	Kč/ks	Ks	Kč
Svítidlo SINCLAIR ST 30NU, LED, 30 W, 3000 K, IP66, IK08, Ra > 80, křivka svítivosti 717	3 555,00	3	10 665,00
Demontáž a odpojení stávajícího svítidla	1 650,00	3	4 950,00
Montáž a připojení	1 650,00	3	4 950,00
Stožár ocelový, K6, žárově zinkovaný, s úpravou proti korozi, výška 6 m, Ø 133/89/60 mm	6 655,00	3	19 965,00
Demontáž stávajícího stožáru	1 855,00	3	5 565,00
Montáž, zabetonování	1 555,00	3	4 665,00
Výložník UD1/60-300, žárově zinkovaný, s úpravou proti korozi, délka 0,3 m, Ø 60 mm	1 055,00	3	3 165,00
Demontáž	1 855,00	3	5 565,00
Montáž	1 855,00	3	5 565,00
Celkem			65 055,00

Prvek	Kč/m	m	Kč
CYKY-J 4x10 mm ²	135,00	150	20 250,00
Protažení chráničkou 63/52 mm	35,00	150	5 250,00
CYKY-J 3x4 mm ²	45,00	150	6 750,00
Protažení chráničkou 63/52 mm	35,00	150	5 250,00
CYKY-O 3x1,5 mm ²	17,00	150	2 550,00
Protažení chráničkou 63/52 mm	35,00	150	5 250,00
CYKY-J 5x1,5 mm ²	30,00	30	900,00
Protažení stožárem	35,00	30	1 050,00
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička (červená) KF 09040 BA 63/52 mm	35,00	150	5 250,00
Uložení do výkopu, zapískování	115,00	150	17 250,00
Červená výstražná fólie do výkopů šířka 22 cm, zesílená, s bleskem	10,00	150	1 500,00
Uložení do výkopu	6,60	150	990,00
Zemnicí páska FeZn 30 x 4 mm	58,00	150	8 700,00
Uložení do výkopu, udusání	15,60	150	2 340,00
Drát FeZn Ø10 mm	55,00	20	1 100,00
Instalace	25,00	20	500,00
Smršťovací, UV odolná, zelenožlutá, plastová trubka na svod Ø10 mm	125,00	2	250,00
Instalace na svod, zafénování	220,00	2	440,00
Celkem			85 570,00

Prvek	Kč/t	t	Kč
Písek tříděný, frakce 0 - 4 mm	350	30	10 500
Celkem			10 500,00

Prvek	Kč/h	h	Kč
Zemní práce - vyhloubení a zahrnutí výkopu pro kabely, zemní pásku a stožáry, hrubá úprava terénu	315	50	15 750
Dusání zeminy kolem stožárů	355	2	710
Celkem			16 460,00

Prvek	Kč/ks	Ks	Kč
Demontáž dopravní značky B1 „Zákaz vjezdu všech vozidel“ a dodatkové tabulky ze stávajícího stožáru D56	325,00	10	3 250,00
Montáž dopravní značky B1 „Zákaz vjezdu všech vozidel“ a dodatkové tabulky na nový stožár D56	866,00	10	8 660,00
Vypracování revizní zprávy (výchozí revize dle ČSN 33 1500 - Elektrotechnické předpisy. Revize elektrických zařízení)	10 500,00	1	10 500,00
Celkem			22 410,00

Celkem	271 864,00
--------	------------